

# ATATÜRK MÜZESİ (Karargâh Binası)

## ATATÜRK MUSEUM (Headquarters Building)

Umumi Müfettişlik Makamı olarak 1902 yılında inşa edilmiştir. Atatürk 1917’de 2. Kolordu Komutanı olarak Diyarbakır’da bulunduğu sırada bu binayı karargâh olarak kullanmıştır. 1973’te 7. Kolordu Komutanlığınca onarılarak Atatürk Müzesi olarak ziyarete açılmıştır. İç Kale Projesi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından restorasyonu tamamlanarak Atatürk Müzesi olarak hizmet vermektedir.

*It was built in 1902 as the General Office for Troops Inspectorate. In 1917, Atatürk was used this building as headquarters while staying in Diyarbakır as 2nd Corps Commander. It was restored by 7th Corps Command in 1973 and opened to visitors as Atatürk Museum. Its restoration was completed by the Ministry of Culture and Tourism within the scope of Citadel Project and currently it serves as Atatürk Museum.*



### Ziyaret Saatleri

#### 1 Nisan-1 Ekim

Açılış Saati: 08.30  
Kapanış Saati: 19.30  
Gişe Kapanış Saati: 19.00

#### 1 Ekim-1 Nisan

Açılış Saati: 08.30  
Kapanış Saati: 17.00  
Gişe Kapanış Saati: 16.30

Pazartesi günleri kapalı.

**Adres:** Camii Kebir Mahallesi, Cahit Sıtkı Tarancı Sokak No:3 Sur/Diyarbakır • **Tel:** 0412 223 89 58

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

[f TurkishMuseums](#) [i officialturkishmuseums](#) [t TurkishMuseums](#) [y TurkishMuseums](#) [e TurkishMuseums](#)

[www.turkishmuseums.com](http://www.turkishmuseums.com)



[www.muze.gov.tr](http://www.muze.gov.tr)



444 MÜZE (6893)  
[www.muze.gov.tr](http://www.muze.gov.tr)

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



# DIYARBAKIR ATATÜRK EVİ MÜZESİ





Umumi Müfettişlik Makamı olarak 1902 yılında inşa edilmiştir. Atatürk 1917'de 2. Kolordu Komutanı olarak Diyarbakır'da bulunduğu sırada bu binayı karargâh olarak kullanmıştır. 1973'te 7. Kolordu Komutanlığına onarılarak Atatürk Müzesi olarak ziyarete açılmıştır. İçKale Projesi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından restorasyonu tamamlanarak Atatürk Müzesi ve Bilgi Belge Toplama Merkezi olarak hizmet vermektedir.



Yapı girişine, yuvarlak formu bir merdivenle çıkmaktadır. Yapının giriş kapısı, yanlarda pembe iki sütun ile vurgulanmış ve kapı yuvarlak bir silme ile çevrelenmiştir. Girişten sonra bir hol başlamakta, holün güney doğusunda biri birine geçiş veren mekanlar yer almaktadır. Mekanların kapı kanatları ahşaptan olup orijinaldir. Holün batısından verilen betonarme bir merdivenle üst kata geçiş sağlanmaktadır. Üst kata çıkışı sağlayan merdivenler bir koridora açılmaktadır. Bu kat, bir koridor etrafında beş mekandan oluşmaktadır. Bu katta, doğuya bakan üç, güneye bakan dört pencere açıklığı bulunmaktadır. Yapının üst örtüsü, ahşap asma tavanlıdır. Yapının güney ve kuzey cephelerinde birer balkon mevcuttur. Yapının bodrum katına giriş, güney cephede merdivenlerle inilen basık kemerli bir kapıdan sağlanmaktadır.

